

Obiectivul: Direcția regională căutare-salvare nr. 2

Obiectul: Lucrări de reparatii curente a subsolului în clădirea administrativă din str. Lăpușneanu 17, mun. Balti

Devizul: Lucrări de reparatii curente a subsolului în clădirea administrativă din str. Lăpușneanu 17, mun. Balti

Devizul local de resurse Nr. 23.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-10

Valoarea de deviz 126 867,920 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	560,0000	60,0000	33 600,000
2	7123010010200	Betonist	h-om	155,8700	60,0000	9 352,200
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,6635	60,0000	639,810
4	7124010010700	Dulgher	h-om	10,7910	60,0000	647,460
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,7564	60,0000	8 385,383
Total manopera						52 624,853
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	122,2980	10,0000	1 222,980
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,0000	600,0000	7 200,000
3	2010237318750	Distantieri	buc	91,8300	1,0000	91,830
4	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	9,0330	2,0000	18,066
5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 200,0000	1,0000	4 200,000
6	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,2898	0,0000	0,000
7	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,6000	0,0000	0,000
8	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,3011	12,0000	3,613
9	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,5305	12,0000	18,366
10	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,6022	14,0000	8,431
11	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,0610	14,0000	42,854
12	2873122004100	Plase sudate	kg	309,1610	50,0000	15 458,050
13	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	60,8222	50,0000	3 041,110
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,8000	19,0000	53,200
Total materiale						31 358,500
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0361	5,0000	0,181
2	2922140007000	Macara	h-ut	0,1837	0,0000	0,000
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,5900	5,0000	67,950
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,2000	50,0000	160,000
Total utilaje						228,131
Total						84 211,483
Asigurari sociale				24,0000%		12 629,965
Total						96 841,448
Cheltuieli de transport				7,0000%		2 195,095
Total						99 036,543
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		627,170
Total						99 663,713
Cheltuieli de regie				4,0000%		3 986,549
Total						103 650,262
Beneficiu de deviz				2,0000%		2 073,005
TOTAL Deviz fara TVA						105 723,267
Total						105 723,267

TVA	20%	21 144,653
TOTAL Deviz		126 867,920

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparatii curente a subsolului în clădirea administrativă din str. Lăpușneanu 17, mun. Balti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 23.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CF15A	Strat de suport pentru tencuieli, executate manual, cu mortar de ciment M100-T de 3 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane, inclusiv grunduirea pereților	m2			131,053 102,000
1.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,0000	10,500
1.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	600,0000	18,000
1.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
1.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0,000
1.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,0000	84,000
1.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,0000	18,000
1.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
1.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
2	CF15A	Tencuieli interioare sciviste, executate manual, cu mortar de ciment M100- T de 1,5-2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane	m2			131,053 102,000
2.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,0000	10,500
2.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	600,0000	18,000
2.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
2.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0,000
2.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,0000	84,000
2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,0000	18,000
2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
2.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
3	RpCD08A	Montarea plaselor sudate la pereți și diafragme de greutate pînă la 3 kg/mp pentru 23,58 m2	kg			54,243 3,240
3.1	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	50,0000	50,500
3.2	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
3.3	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
3.4	2523156719079	Distanțier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	2,0000	0,300
3.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,0000	3,000
3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	60,0000	0,240
3.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	5,0000	0,003
4	CO19A	Strat de peliculă PVC ,în vederea turnării betoanelor în fundații	m2			15,600 5,400
4.1	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,0200	10,0000	10,200
4.2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	60,0000	5,400
5	CC03C	Montare plase sudate (150*150) la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m la plăci	kg			52,800 1,800
5.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	50,0000	50,500
5.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
5.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
5.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,0000	0,300
5.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	60,0000	1,500
5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,0000	0,300
5.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,0000	0,000
6	CG22D	Pardoseli din beton clasa C25/20 (Bc25/B330)rezistent la uzură, în grosime de 10 cm, cu rosturi de 10 mm , umplute cu bitum cald, driscuite, fără scliviseală, în încăperi mai mari de 16 m2	m2			87,500 87,000
6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
6.2	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	60,0000	78,000
6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
6.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Direcția regională căutare-salvare nr. 2
Obiectul: Lucrări de reparatii curente a subsolului în clădirea administrativă din str. Lăpușneanu 17, mun. Balti
Devizul: Lucrări de reparatii curente a subsolului în clădirea administrativă din str. Lăpușneanu 17, mun. Balti

Deviz local Nr. 23.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-10 Valoarea de deviz 126 867,920 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CF15A	Strat de suport pentru tencuieli, executate manual, cu mortar de ciment M100-T de 3 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane, inclusiv grunduirea pereților	m2	200,0000	131,0530	26 210,600
					102,0000	20 400,000
2	CF15A	Tencuieli interioare scliviste, executate manual, cu mortar de ciment M100- T de 1,5-2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane	m2	200,0000	131,0530	26 210,600
					102,0000	20 400,000
3	RpCD08A	Montarea plaselor sudate la pereți și diafragme de greutate pînă la 3 kg/mp pentru 23,58 m2	kg	60,2200	54,2430	3 266,513
					3,2400	195,113
4	CO19A	Strat de peliculă PVC ,în vederea turnării betoanelor în fundații	m2	119,9000	15,6000	1 870,440
					5,4000	647,460
5	CC03C	Montare plase sudate (150*150) la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m la plăci	kg	306,1000	52,8000	16 162,080
					1,8000	550,980
6	CG22D	Pardoseli din beton clasa C25/20 (Bc25/B330)rezistent la uzură, în grosime de 10 cm, cu rosturi de 10 mm , umplute cu bitum cald, driscuite, fără scliviseală, în încăperi mai mari de 16 m2	m2	119,9000	87,5000	10 491,250
					87,0000	10 431,300

Total manopera (ore)	877,0809
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		84 211,483
Asigurari sociale	24,0000%	12 629,965
Total		96 841,448
Cheltuieli de transport	7,0000%	2 195,095
Total		99 036,543
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	627,170
Total		99 663,713
Cheltuieli de regie	4,0000%	3 986,549
Total		103 650,262
Beneficiu de deviz	2,0000%	2 073,005

Total General fara TVA	105 723,267
TVA (20%)	21 144,653
TOTAL GENERAL	126 867,920
Inclusiv salariul	52 624,853

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)